1

股票简称：百利电气         股票代码：600468         公告编号：2021-023

天津百利特精电气股份有限公司

关于苏州贯龙购买土地及建设新厂房的公告

重要内容提示：

 控股子公司苏州贯龙公司拟购置土地并新建厂房，项目投资预

计8819万元。

 本项目未构成关联交易，亦未构成重大资产重组，无需提交股

东大会审议。

一、 对外投资概述

（一）基本情况

为满足风电业务的市场需求，积极推进产业布局，公司控股子公

司苏州贯龙电磁线有限公司（以下简称“苏州贯龙公司”，公司持有

95%股权）拟投资新建厂房用于扩大风电用线圈项目产能。

苏州贯龙公司在太仓市自然资源和规划局举办的国有土地使用

权网上挂牌出让活动中竞得编号 2021-WG-21-2 号地块的国有土地使

用权，该块土地面积约 18.87亩，土地性质为工业用地，成交价格为

378万元。地块位置为太仓市浏河镇新浏河北侧，苏州贯龙公司西侧。

（二）董事会审议情况

公司于 2021年 6月 18日召开董事会七届二十三次会议。会议应

出席董事七名，实际出席七名，以七票同意，零票反对，零票弃权审

议通过本议案。

本项目未构成关联交易，亦未构成重大资产重组，无需提交股东

大会审议。

二、 投资主体基本情况

公司名称：苏州贯龙电磁线有限公司

注册地点：太仓市浏河镇沪太新路 99号

经营范围：生产、加工、销售：电磁线、铜排、线圈；研发电磁

特别提示

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

线；自营和代理各类商品及技术的进出口业务。

苏州贯龙公司 2020年度经营情况如下：

单位：万元人民币

公司名称 持股比例 注册资本 总资产 净资产 营业收入 净利润

苏州贯龙电磁线有限公司 95% 5,376.34 82,772.56 46,223.46 86,422.54 4,474.05

三、 投资标的基本情况

项目名称：苏州贯龙电磁线有限公司投资建设新厂房项目（暂定

名）

投资主体：苏州贯龙电磁线有限公司

资金来源：自有资金及自筹资金等

投资预算：预计 8819万元，正式预算以专业机构的造价为准

建设规模：拟建厂房面积约 15835平方米

建设周期：预计约 16个月

建设位置：太仓市浏河镇新浏河北侧，苏州贯龙公司西侧（地块

编号：2021-WG-21-2）

四、 本次投资对公司的影响

该项目建成并达产后将满足公司风电业务扩大产能的需要，有利

于完善公司产业布局，提升产品市场占有率。

五、 风险分析

（一）项目建设周期和进度可能会受工程进度与管理、原材料供

应及价格变化、自然气候等不确定因素的影响，存在不能按照预定计

划如期完工的风险。公司将积极关注并督导项目建设事宜，积极防范

并应对风险。

（二）项目实施后的盈利能力和未来发展前景，将取决于宏观经

济、市场环境、行业政策、行业发展趋势和苏州贯龙公司管理团队的

经营管理能力，项目建成后的投资收益存在一定不确定性。

特此公告。

天津百利特精电气股份有限公司董事会

二〇二一年六月二十二日